tributū siue didragma recipiebat de singulis p̄ romanis. questū sūt petro de xp̄o eo q̄ nō soluēt censū illū. quo opto xp̄us petrū ire ad mare et hamū mittere p̄cepit et staterem in ore primi p̄scis ip̄m repertus p̄dixit. quem p̄ se et p̄ petro ne scādalizat̄ exactorib⁹ iussit dari. Nūc iqt̄ ne scādalizem⁹ eos vade ad mare. et staterem quē i ore p̄ mi p̄scis repies. da eis p̄ me et p̄ te. **I**sta p̄nt allegari exēplarit̄ q̄ multa p̄ euitādo scandalo sunt facienda. que alias fieri non debet. Cōstat q̄ xp̄s tributo nō erat obnoxii. et tñ ne suscitaret scādalū. fieri voluit tributarius Homo enī q̄ntūq; fit liber at nobilis debet q̄nq; contra libertatem dignitatem at nobilitatē p̄pria dissimulare et facere. ut sic scādalū et alioy offēdiculum valeat euitare. et ne causas litiū vel discordiarū possit si securus faceret suscitare. **M**ath̄. xvij. Vē enim homini illi per que scādalū venit. **V**el dic q̄ xp̄s v̄l p̄trus q̄ pecuniā non habebant designat paperes et maxime religiosos. Piscis vero q̄ staterem in ore habebat mūdi diuites signat q̄ i mare huius mūdi vagā f. dinitijs et pecunijs accumulat̄. q̄nq; igit̄ xp̄s et petrus .i. religiosi et pauperes idigent pecunia et maxime q̄n hñt soluere naua laudona v̄l tributa. ad p̄ses .i. ad dites cū hamo huīlis

Mathy.

piscacōis et supplicacōis recurrit
p̄ cō ip̄ dītes seculāēs dñt p̄
eī soluē. a p̄ trāseūdo p̄iaulū vel
euitādo scādalū necāa mīstrare
in hoc ip̄ pisces. i. mūdi dītes
et voluptuosī xpo et suis paupi
b̄ p̄fitūt qz loco et tpe suis pe
cunījs et dīcījs ip̄b̄ necāa p̄uidēt
Sic iōne n̄. de p̄ise legit̄ q̄ ionā
piectū i mare rēcepit et eū ad li
tus sanū et saluū detulit et eīje.
at **I**git̄ bono diuīti dīct̄ illō p̄s
Tibi dēlictus ē paup. 2c

Eccl^{is} de luttu e paup. Et
Ecce pōit^{ur} de illo puerō p
posito maioriō i ex^m q
dicāt fuisse būtū marcia
lis. quē dñs aduocās statuit in
medio eorū et dixit Quiaq; bu
miliauerit se sic puul? iste bū ma
gn? ē in regno celorū rē Hoc
pōt adduci ad hoc q; xpc diligit
in oēcīā et huilitatē et quō ipse
zelat p pauperib; et simplicib;
dices Qui recipit puulū vnū ta
lē: me recipit. et q; scādalizat rē
Dicāt bū q; q; cētū oues bēbat
p didit vnā. q; relinquēt non agi
tanouē in deserto et vadit illā q;
rē q; errauit Et siē dicāt lu. xv. et
cū inuētit eā. iposuit in hūeris
suis gaudēs et duocās aicos su
os et gaudēt q; pluimi sup illā.
Sic inq; gaudiū ē āgelis sup v
no pecōē pniāz agēte q; sup xc
ie. iustis q; nō indigēt pniāz Nō
eī ē volūtas apd prē; vrīn vt pe
reat vn? de pusillis vrīs Ista
exponūt de āgelis et hoib;. In
pincipio eī bēbat de? cētū oues.

• i. āgelos et hoīes qz sc̄ x̄c̄x. q
d̄stāt ex nouēario in seipso m̄lti
pliato āgelos s̄ignt q i ix. ordī
b̄ sūt disticti Vn? v̄o īstās nūs
būanā nāz designt. qz ab illo v-
no hoīe tota p̄cessit. Videſ igif
x̄pc̄ ouē vñā de grege suo p̄ditā
et errātē sc̄ būanū gē? dimissis
x̄c̄x. ordib̄ āgeloꝝ in deſto pa-
diſi venit in h̄c mūdū pſonalit̄
q̄rē ouē istā. sc̄ būanā nāz quā
ſuis būeris p̄ btāz m̄caſcōe ſi ipo
ſuit et ad deſertū padidiſi cū āgel
reportait. t̄ āpli? ſup̄ muēcōe a
ſaluacōe ei? ad h̄az gauiſus ē q̄
ſ x̄c̄x. i. ſ ix. āgeloꝝ ordies q̄s
sc̄ nō aſſumpfit Nulto em̄ pl?
viſeſ homines q̄y āgelos dilex-
iſſe. et de ſalute eorū āpli? leta-
tus fuifſe. inquātū naturā būa-
nā nō angelicā legit̄ aſſumpſiſ
ſe diſes illd̄ p̄u. viij Delicie mee
ſuit cū filijs hominū. r̄c̄ Vel fi-
viſ dic iſta ad oſtendendū quā
tū gaudiū eſt deo t̄ angelis ei?
ſup̄ conuerſione hominiꝝ pecca-
toris De vno ſeruo neqm̄ b̄
agit qui deſebat regir. milia ta-
lēta. qui cū nō haberet vnde ſol-
ueret que deſebat. iuſſus eſt cū
vxore et filijs renundari et om-
nia que habebat diſtrahi ut pe-
cumia ſolueretur Verum quia b̄
uus iſte ad pedes domini ſup-
plex proceſſit et dilacionem po-
poſcit Paciam inq̄t habe in me
et oia reddā tibi. dñs miſeritus
ei? nō ſolū ei dilacōe; dedit ym-
mo totū debitum relatauit Iſte

Mattij.

Iste tamē seruus dimissus cui dā seruo q̄ debebat sibi centū denarios simile facere noluit quinimō cū dilacionem peteret. ipm tñ i carcōrem donec redderet debitum alligauit. Rex vero andiens hoc reuocat seruum et suaz i pietatez increpans sic porat. Serue neq̄ omne debitū dimisi tibi quia ro gasti me. ideo oportuit te misere ri conserui tui sicut et ego tui mi fertus sum. Iustus igit rex ipm carcētibus tradi dit donec vniuersū debitū reddet. q̄ ipm vberibus cōdempnauit. **E**sta pabola saluatoris expomitur p scipm et ad hoc principaliter videtur tendere q̄ illud qd aliquis vult sibi fieri alteri debet facere et q̄ a deo vel plato relaxari desiderat debet istos q̄ sibi sūt obnoxij relaxare et suis iniuriantib⁹ miam petenti b⁹ indulgere. **Ecclesiast. xxvij.** Dimitte pxio tuo noēti te. **Lu**ce vi. Dittite et dimitte⁹ vobis Cui⁹ tñ fit contrariū qr mlti sūt sicut seruus iste qui bene volunt q̄ secum agatur misericordit ipi vero non cū alijs agere volunt nisi crudeliter. Volunt em⁹ q̄ ipis misericorditer indulgeant et tam si q̄s eis aliqd debeat vel aliquā iniuriam faciat nolūt quiescere quin ledatur. Constat em⁹ q̄ rex omnium deus cui libet condonat cui libet peccat et remittit et crudelites et mali alijs suis debitorib⁹ vel in iuriatib⁹ nō remittunt sed po cius crudeliter punire vel exigē